[image: logo][image: catalog]
Online Katalog
[image: lupa]
	Velkoobchod
	Kontakt
	XML Feed
	



[image: cart]0

Nákupní košík
[image: lock]
Přihlásit se
czskhuen
Jazyk


[image: logo][image: lupa]
	Velkoobchod
	Kontakt
	XML Feed
	



Hledej
[image: cart]0

Nákupní košík
Menu

NOVINKYBATERIEŽÁROVKYSVĚTLA A SVÍTILNYPRODLUŽOVACÍ KABELYELEKROINSTALAČNÍ MATERIÁL / NÁŘADÍZAHRADAZVONKYLED SVÍCEOUTDOOR/SPORTMAARSMOSQUITOOchranné pomůckyDALŠÍ PRODUKTYFotovoltaikaVÝPRODEJVelkoobchodKontaktXML Feed
[image: lock]
Přihlásit se
czskhuen
Jazyk

eshop(@)bateriecentrum.cz+420 596 245 841  (Po-Pá 7:30 - 16 hod.)

	NOVINKY
	BATERIE
	ŽÁROVKY
	SVĚTLA A SVÍTILNY	Smart home svítidla
	LED stropní/nástěnná svítidla
	Noční osvětlení
	LED podlinková svítidla
	LED pásky
	Senzorová světla
	Pracovní světla
	Reflektory
	Nabíjecí svítilny
	Svítilny na baterie
	Stolní lampy


	PRODLUŽOVACÍ KABELY
	ELEKROINSTALAČNÍ MATERIÁL / NÁŘADÍ
	ZAHRADA
	ZVONKY
	LED SVÍCE
	OUTDOOR/SPORT
	MAARS
	MOSQUITO
	Ochranné pomůcky
	DALŠÍ PRODUKTY
	Fotovoltaika
	VÝPRODEJ

[image: Najdete nás i na MALL.CZ]SVĚTLA A SVÍTILNY
Smart home svítidla

LED stropní/nástěnná svítidla

Noční osvětlení

LED podlinková svítidla

LED pásky

Senzorová světla

Pracovní světla

Reflektory

Nabíjecí svítilny

Svítilny na baterie

Stolní lampy

HomeZAHRADASolární 10W pouliční lampa s pohybovým senzorem TR 362S TRIXLINE
-0%
					

[image: Solární 10W pouliční lampa s pohybovým senzorem TR 362S TRIXLINE][image: ][image: ][image: ]



Solární 10W pouliční lampa s pohybovým senzorem TR 362S TRIXLINE
Solární LED 10W 6500K osvětlení na dálkové ovládání TR 362S TRIXLINE se senzorem pohybu, Rozměr svět... více

Kód:
							P1388
EAN:
							8595159876283


Přidat do oblíbenýchPřidat do porovnáníDotaz prodejciHlídání produktu

Sdílet



Popis a parametry

Solární 10W pouliční lampa s pohybovým senzorem TR 362S TRIXLINE
Solární pouliční lampa TR 362S Trixline 10W s pohybovým senzorem na dálkové ovládání. Solární panel je součástí zadní strany světla. Výhodou je krytí IP65 což zaručuje ochranu proti tryskající vodě ze všech úhlů a odolnost proti vniknutí prachu. Vhodné pro osvětlení zahrady, chodníku rodinného domu nebo příjezdových cest. Je důležité, aby solární panel byl vystaven přímému slunci po celý den, vyhněte se natočení panelů k budovám, stromům a jiným překážkám.
 Klíčové vlastnosti:
 Výkon: 10W
LED čip: 1Wx20ks
Světelný tok: 700lm
Barva světla: 6500K
Rozměr světla (ŠxV): 212x395mm
Solární panel: polysilikon 6V 6W, rozměr panelu (ŠxV): 172x292mm
Doba nabíjení: 5-6h
Doba provozu: 5-6h
Výška instalace: 3-3,5m
 Funkce:
 	úrovně jasu na 100% - vyskytuje se pohyb 
	úroveň jasu na 30% - není zaznamenám pohyb, svítí na 30% až do úsvitu 
	pohybový senzor
	Dálkové ovládání: 
	časovač 2-4-6 hod.
	tlačítko always - noční provoz světlo se automaticky přepíná 100%/70%/30%
	tlačítko Induction - Automatický režim
	OFF - vypnout

 Obsah balení:
 	Solární pouliční lampa TR 362S
	dálkové ovládání
	2x AAA R03 1,5V UM4 (mikrotužkové baterie do dálkového ovládání)
	2x šrouby
	2x podložky pod šrouby
	2x šestihranná matice
	návod k použití

 Balení: 1/10
 Rozměr balení 1ks (ŠxVxH): 205x388x50mm
Váha balení 1ks: 851g
 EAN master karton 10ks: 8595159876290
Váha G.W. karton: 13kg
Váha N.W. karton: 11,5kg
Rozměry (ŠxVxH): 430x420x350mm
 UPOZORNĚNÍ:
 1. Solární svítidlo je navrženo tak, aby svítilo po setmění. Jestliže není správně umístěno na dostatečně slunném místě, LED světlo může být velmi slabé nebo nebude po setmění svítit vůbec.
2. Před prvním použitím musí být baterie plně nabité. Vypínač umístěte do polohy ON.
3. Kryt se solárním článkem, umístěte do přímého slunečního světla po dobu minimálně 36-48 hodin.
4. Svítidlo se automaticky zapne za soumraku a ve dne se bude nabíjet.
5. Pokud přestane svítidlo po delší době používání svítit, bude většinou způsobeno prošlou dobou životnosti nabíjecích baterií.
6. Otevřete prostor pro baterie a vyměňte je za nové, stejného typu i kapacity.
  
 Dodavatel ani prodejce nezodpovídá za vady způsobené nesprávným používáním. Držte z dosahu malých dětí. Není to hračka.

ParametryPřidat do porovnání
Výkon (W)
10

Světelný tok (lm)
800

Teplota světla (K)
2700

Počet LED
20

Krytí IP
65

Solární panel
Ano

Materiál
Plast/polykrystalický silikon

Barva produktu
šedá









Solární 10W pouliční lampa s pohybovým senzorem TR 362S TRIXLINE
Jméno a příjmení
Zadejte prosím své jméno



E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků







Registraci souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email





Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Solární 10W pouliční lampa s pohybovým senzorem TR 362S TRIXLINE



[image: banner]
 Baterie Centrum, s.r.o.
Říční 974/2
73932 Vratimov
Česká Republika
IČO: 25361848
DIČ: CZ25361848
Zákaznický servis
	Kontakt
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů GDPR


Užitečné informace
	O nás
	Velkoobchod
	Dokumenty ke stažení
	Reklamace a vrácení
	XML Feed



Zeptejte se na cokoliv

[image: phone]+420 596 245 841  (Po-Pá 7:30 - 16 hod.)

Zeptejte se



Copyright © 2024 BATERIE CENTRUM, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Tento eshop dodala firma BINARGON.cz


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
BATERIE CENTRUM, s.r.o. a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Ano, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Hungarian
[image: hu]
Slovak
[image: sk]

